
 

 

UCHWAŁA Nr 827/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1526 ze zm.), art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.),  art. 10 ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 10 do Uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

Beata Danielewska-Szymczak 

Ignacy Pogodziński 

Jarosław Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 842



Załącznik do uchwały Nr 827/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 842


		2024-02-05T11:16:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




